legge applicabile. 

Il Cessionario ha conferito incarico a Banca Finanziaria 
Internazionale S.p.A. - breviter “BANCA FININT S.P.A.”, 
una banca costituita ai sensi della legge italiana, con sede 
in Conegliano (TV), via V. Alfieri n. 1, capitale sociale di 
Euro 91.743.007,00 (novantunomilionisettecentoquaranta-
tremilasette virgola zero zero) i.v., codice fiscale e numero 

di iscrizione nel Registro delle Imprese di Treviso - Bel-
luno 04040580963, Gruppo IVA Finint S.p.A. - Partita IVA 
04977190265, iscritta all’Albo delle Banche al n. 5580 ai 
sensi dell’art. 13 del Testo Unico Bancario e all’Albo dei